
KSŠZ 

Zápis ze zasedání komise dne 29. 5. 2019 

Přítomni: Marcela Zvelebilová, Kateřina Tomíčková, Alena Andělová a Jana Doláková 

Přizváni: zástupci ZŠ – I. Šťastná, MŠ – L. Kotalíková, klubu seniorů – J. Hagelová a M. Neužilová a 

Senecura - R. Vošalíková 

 

1. Mezigenerační spolupráce – děti a senioři 

J. Doláková zahájila setkání a představila vizi spolupráce mezi jednotlivými subjekty. 

Všichni zástupci zúčastněných stran přistoupily do projektu aktivně a jsou motivováni, o spolupráci 

mají zájem.  

Vyměnili jsme si kontakty a načrtli směr a činnosti, které by pro začátek připadaly v úvahu – tedy 

čtení seniorů pohádek před spaním ve školce, zapojení šikovných rukou seniorů ke společnému 

tvoření s dětmi, vystoupení dětí pro seniory v Senecura, společné zdobení bílých tenisek tamtéž 

apod. 

Senecura představila svůj projekt Kavárnička, kde může rovněž docházet k mezigeneračnímu 

setkávání ( literární setkání, zpívání, tvoření apod.) 

Po dokončení výstavby Komunitního centra budou vytvořeny lepší podmínky pro větší rozsah 

spolupráce. V současné době máme největší potíže s dostatečně velkými prostory. 

Výstup: Každá strana přijde s jedním nápadem, který budeme realizovat. Členové komise budou 

propojovacím článkem a pomocníkem při realizaci projektu. 

 

2. Žádost pana M. Sedláka 

Pan Sedlák požádal o výměnu bytu v DPS. Viz Žádost 

Komise neshledala překážku ve výměně bytu, doporučuje panu Sedlákovi vyhovět. 

 

 

 

Dne 29.5.2019                                                                           Jana Doláková 

 

 

 


